Gabinete do Deputado Fábio Macedo
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N - Sítio Rangedor – Cohafuma

Fone (98) 3269-3454 – 65.071-750 – São Luís - MA

PROJETO DE LEI  Nº      / 2015.

  Considera de Utilidade Pública a Associação de Jovem Unidos por Morros - JUMOR, com sede e Foro no município de Morros no Estado do Maranhão.

Art. 1º – Fica considerada de Utilidade Pública a Associação de Jovem Unidos por Morros - JUMOR, com sede e foro no Município Morros, no Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Deputado GERVÁSIO SANTOS do Palácio “Manoel Bequimão”, em 05 de Maio de 2015.
Atenciosamente,
_______________________________

FÁBIO MACEDO

Deputado Estadual - PDT
[image: image1.jpg]ASSEMBLEIALEGISLATIVA
DO ESTADO DO MARANHAO